
Verksamhetsberättelse 2025 Hammarstrands Bygd- och Företagarförening 
 
 
Föreningen bildades för ett år sedan och är resultatet av två tänkta föreningar i 
Hammarstrand. Ett embryo till en företagarförening och en intresseförening fanns och när vi 
fick kontakt med varandra bestämdes att bilda en förening i stället för två. 
 
Målet och syfte med HBFF(Hammarstrands Bygd- och Företagarförening) är 
 *Att utveckla Hammarstrand genom att bidra till en attraktiv miljö som påverkar 
företagsklimat, besöksnäringen och lokal attraktivitet för både invånare, näringsliv och 
besökare.  
*Att organisera och stödja aktiviteter samt främja samarbete mellan lokala aktörer och 
näringsliv för att stärka  lokal och regional utveckling. 
*Att vara remissinstans och språkrör mot kommun och andra instanser. 
 
HBFF har i dag ca 50 medlemmar varav 10 är företag. Vi står som så många andra 
föreningar inför utmaningen att skaffa fler medlemmar.  
 
Styrelsen består av totalt 9 personer samt 3 revisorer och 3 personer i valberedningen. 
Två av styrelseledamöterna har inte deltagit i våra möten och kommer att utgå fr.o.m 2026 
års årsmöte.  
Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöten t.o.m dags dato. Vi har också haft några 
planeringsmöten inför olika aktiviteter. 
 
Den första tiden ägnades åt administrativa åtgärder, skaffa organisationsnummer, bankkonto 
och Swish. Vi tittade på ett medlemsregister men kom överens om att avvakta med att skaffa 
ett sådant. Vi ansökte om medel för marknadsföring av Ragunda kommun, vilket resulterade 
i att vi kunde köpa in rollups, beachflaggor, tält och bord samt tryckt 
marknadsföringsmaterial. 
Vi fick även bidrag till barn-ungdomsaktiviteter under Hammarstrands marknad. 
 
Föreningen deltog på Vårmarknaden vid Granngården, på firandet av nationaldagen vid 
Döda Fallet,stod som arrangörer för Hammarstrands marknad. Under hösten har ett 
medlemsmöte hållits . 
 
Projekt vi jobbat med under året har varit, fontän i älven, Koppelhällan, Pumptrack, idélåda, 
julskyltning och Centrumhuset. 
Julskyltningen den första advent blev lyckad och var väldigt uppskattad.Föreningen i 
samarbete med Kullstabacken kunde vi pynta Centralgatans lyktstolpar med granar iklädda 
röda tomteluvor.Till idélådan har det kommit in massor med förslag på både stort och smått, 
tyvärr finns inte tillräckligt med medlemmar som kan genomföra dessa. Detta kommer att bli 
HBFFs stora utmaning. Många har idéer och förväntar sig att någon annan ska stå för 
genomförandet. 
Pumptrack-projektet är det enda där någon annan förutom styrelsen tagit på sig arbete. I 
dagsläget har vi fått reda på att det är kyrkan som äger marken och vi måste förankra 
projektet med dem. Det finns ritningar och beskrivning av området, pengar skulle sökas från 
Leader men tyvärr drog det ut på tiden så nu finns det inga pengar kvar att söka därifrån. 
Kommer att fortsätta undersöka möjligheten att söka från andra aktörer. 



Ang Koppelhällan finns det enligt kommunen intressenter för ett köp. Fontänen i älven ligger 
kvar i vår att göra lista. Beträffande Centrumhuset så har logen bestämt sig för att bromsa 
en försäljning just nu. Vi har tagit extern hjälp som tittar på möjligheten att söka pengar till en 
förstudie för ett eventuellt köp.  
 
Ekonomin är liten och grundar sig i första hand på medlemsavgifter.Ju fler medlemmar, ju 
bättre ekonomi. Enligt vår kassör har vi en ekonomi i balans. 
 
Utmaningar inför kommande år är att få fler medlemmar och att fler  personer engagerar sig i 
Hammarstrands Bygd- och Företagarförening och våra olika projekt. Bara tillsammans kan vi 
skapa goda förutsättningar för att verkställa föreningens mål. 
 
 
 
  
 
  


